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Postadress  Besöksadress  Telefon, vxl  Org Nr  E‐post 

Landstinget Västmanland 
Landstingshuset 
721 89 Västerås 

Landstingshuset, ing 4  021‐17 30 00 232100‐0172 landstinget@ltv.se
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NÄRVARO LANDSTINGSFULLMÄKTIGE 2015‐06‐16 

 

Plats  Ledamot    Ersättare     Parti  Ankom Utgick 

77  Andersson, Glenn (Ordförande)    S  09:02  19:02 

77  Andersson, Glenn (Ordförande)    S  19:05  21:24 

76  Duán, Annika (1:e v Ordf)      S  09:02  21:24 

75  Strandlund, Hans (2:e v Ordf)     M  09:02  21:24 

29  Andersson Elfgren, Mikael      M  09:02  21:24 

63  Andersson Liljedahl, Maria      SD  09:02  21:24 

34  Andersson, Birgitta      C  09:02  21:24 

46  Bark, Mattias    Folkesson, Anna‐Karin  S  09:02  21:24 

37  Lönn, Marie        S  09:02  21:24 

62  Björnstad, Gunnar      M  09:02  21:24 

68  Brandhill, Börje      SD  09:02  21:24 

28  Bruksgård, Stephanie      M  09:02  21:24 

43  Carlesson, Per       S  09:02  21:24 

30  Coenraads, Åsa  Matikainen Lecklin, Asta  M  09:02  21:24 

32  Dellham, Maria      M  09:02  21:24 

40  Dostál, Roman      S  09:02  21:24 

13  Dunder, Miriam      S  09:02  21:24 

65  Edman, Magnus      SD  09:02  17:27 

65  Edman, Magnus  Lenell, Christer  SD  17:35  21:24 

56  Ekblad, Magnus      C  09:02  21:24 

31  Eljansbo, Hans       M  09:02  21:24 
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25  Eriksson, Louise  Johansson, Elin  M  09:02  21:24 

69  From Utterstedt, Ann‐Christine    SD  09:02  21:24 

33  Gabrielsson, Malin      KD  09:02  21:24 

27  Goldkuhl, Mathias  Harrison, James  M  09:02  17:00 

27  Goldkuhl, Mathias      M  16:55  21:24 

27  Goldkuhl, Mathias      M  17:00  21:24 

35  Hagberg, Helena      FP  09:02  21:24 

21  Hanning, Elisabeth       V  09:02  21:24 

38  Hedeborg, Arvid      S  09:02  21:24 

58  Henning, Susanne  Linder, Sten    M  09:02  21:24 

36  Högström, Thomas      M  09:02  21:24 

7  Jansson, Hans       V  09:02  21:24 

66  Jansson, Ragnhild      SD  09:02  21:24 

42  Johansson, Carl      S  09:02  21:24 

6  Johansson, Lena      S  09:02  21:24 

10  Karlsson‐Alm, Simon      S  09:02  21:24 

67  Kastell, Torbjörn      SD  09:02  21:24 

55  Kindbom, Magnus  Westlund, Eleonor  C  09:02  21:24 

11  Korkman, Görel  Lennes, Robert  S  09:02  21:24 

48  Löfstaf, Michael      S  09:02  21:24 

59  Landernäs, Jenny      M  09:02  21:24 

54  Larsson, Barbro      C  09:02  21:24 

60  Larsson, Fredrik      M  09:02  21:24 

72  Aldefors, Lars        FP  09:02  13:18 

72  Aldefors, Lars    Haddad, Sam    FP  13:29  21:23 

5  Levinsson, Tommy      S  09:02  21:24 
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71  Lilja‐Stenholm, Anita      FP  09:13  21:24 

74  Lindh, Ida        FP  09:03  21:24 

61  Linton, Sverre       M  09:02  21:24 

41  Myllergård, Karolina      S  09:02  21:24 

14  Nikula, Anna        S  09:02  21:24 

73  Nilsson, Bengt‐Åke      FP  09:02  21:24 

12  Nilsson, Dennis      S  09:02  21:24 

64  Kjellberg, Gunhild       SD  09:02  21:24 

52  Nordén, Ingvar      KD  09:02  21:23 

1  Norström, Denise      S  09:02  21:23 

70  Ojala, Petri    Broman, Katarina,  SD  09:02  19:59 

15  Paulus, Fehmi       S  09:02  21:24 

45  Peterson, Mikael      S  09:02  16:45 

45  Peterson, Mikael  Lundin, Antonia  S  16:45  21:24 

16  Pirraku Eriksson, Aurora      S  09:02  21:24 

50  Pirraku, Shpetim      S  09:02  21:24 

3  Porswald, Andreas      MP  09:02  21:24 

8  Rinsell, Pernilla      MP  09:02  21:24 

22  Ristikartano, Peter  Almquist, Andreas   MP  09:02  21:24 

19  Ritvadotter, Johanna      V  09:02  21:24 

2  Rundgren, Juha  Avdic Karlsson, Dan  V  09:02  20:08 

51  Rönnberg, Vivi       S  09:02  15:44 

51  Rönnberg, Vivi       S  15:44  21:24 

57  Saaw, Ola  Sjölund, Carina    M  09:02  21:24 

44  Skottman, Johanna      S  09:02  21:24 

9  Spårebo, Ulrika      S  09:02  21:24 
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18  Strand, Niklas        V  09:02  21:23 

20  Thorborg, Karin      V  09:02  16:13 

20  Thorborg, Karin      V  16:14  21:24 

17  Walldén, Olof        S  09:02  18:05 

17  Walldén, Olof        S  18:07  20:13 

17  Walldén, Olof    Vallin, Carina    S  20:13  21:24 

26  Weiborn, Andreas      M  09:02  21:24 

53  Widell, Joakim   Burlin, Zabhina  KD  09:02  17:00 

53  Widell, Joakim       KD  17:00  21:23 

24  Widén, Johan        M  09:02  21:24 

47  Winqvist, Tove      S  09:02  21:24 

23  Åkesson, Kerstin      MP  09:02  21:24 

49  Åkesson, Rigmor  Andersson, Lars  S  09:02  21:23 

4  Östberg, Kenneth      S  09:02  21:24 

39  Östling, Barbro  Karlsson, Ann‐Kristin   S  09:02  21:24 
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Landstinget Västmanland 
Landstingshuset 
721 89 Västerås 

Landstingshuset ing 4, 
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021‐17 30 00 232100‐0172 landstinget@ltv.se
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021‐17 45 09 SE232100017201  www.ltv.se
  
  

 

VOTERINGSRESLUTAT ÄRENDE 17, UNGDOMSKORT FÖR RESOR INOM LÄNET 

2015‐06‐16 

19.53   

Ja:  60  Nej:  17  Avstår:  0  Frånvarande:  0 

 

Ledamot  Parti  Plats  Funktion  Resultat 

Andreas Almquist  MP  22  Ersättare  Ja 

Birgitta Andersson  C  34  Ledamot  Ja 

Glenn Andersson  S  77  Ordförande  Ja 

Lars Andersson  S  49  Ersättare  Ja 

Mikael Andersson Elfgren  M  29  Ledamot  Nej 

Maria Andersson Liljedahl  SD  63  Ledamot  Ja 

Dan Avdic Karlsson  V  2  Ersättare  Ja 

Gunnar Björnstad  M  62  Ledamot  Nej 

Börje Brandhill  SD  68  Ledamot  Ja 

Katarina Broman  SD  70  Ersättare  Ja 

Stephanie Bruksgård  M  28  Ledamot  Nej 

Per Carlesson  S  43  Ledamot  Ja 

Maria Dellham  M  32  Ledamot  Nej 

Roman Dostál  S  40  Ledamot  Ja 

Annika Duán  S  76  1:e v Ordf  Ja 

Miriam Dunder  S  13  Ledamot  Ja 
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Magnus Ekblad  C  56  Ledamot  Ja 

Hans Eljansbo  M  31  Ledamot  Nej 

Anna‐Karin Folkesson  S  46  Ersättare  Ja 

Ann‐Christine From Utterstedt  SD  69  Ledamot  Ja 

Malin Gabrielsson  KD  33  Ledamot  Ja 

Mathias Goldkuhl  M  27  Ledamot  Nej 

Sam Haddad  FP  72  Ersättare  Ja 

Helena Hagberg  FP  35  Ledamot  Ja 

Elisabeth  Hanning  V  21  Ledamot  Ja 

Arvid Hedeborg  S  38  Ledamot  Ja 

Thomas Högström  M  36  Ledamot  Nej 

Hans Jansson  V  7  Ledamot  Ja 

Ragnhild Jansson  SD  66  Ledamot  Ja 

Carl Johansson  S  42  Ledamot  Ja 

Elin Johansson  M  25  Ersättare  Nej 

Lena Johansson  S  6  Ledamot  Ja 

Ann‐Kristin Karlsson  S  39  Ersättare  Ja 

Simon Karlsson‐Alm  S  10  Ledamot  Ja 

Torbjörn Kastell  SD  67  Ledamot  Ja 

Gunhild Kjellberg  SD  64  Ersättare  Ja 

Jenny Landernäs  M  59  Ledamot  Nej 

Barbro Larsson  C  54  Ledamot  Ja 
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Fredrik Larsson  M  60  Ledamot  Nej 

Christer Lenell  SD  65  Ersättare  Ja 

Robert Lennes  S  11  Ersättare  Ja 

Tommy Levinsson  S  5  Ledamot  Ja 

Anita Lilja‐Stenholm  FP  71  Ledamot  Ja 

Sten Linder  M  58  Ersättare  Nej 

Ida Lindh  FP  74  Ledamot  Ja 

Sverre Linton  M  61  Ledamot  Nej 

Antonia Lundin  S  45  Ersättare  Ja 

Michael Löfstaf  S  48  Ersättare  Ja 

Marie Lönn  S  37  Ersättare  Ja 

Asta Matikainen Lecklin  M  30  Ersättare  Nej 

Karolina Myllergård  S  41  Ledamot  Ja 

Anna Nikula  S  14  Ledamot  Ja 

Bengt‐Åke Nilsson  FP  73  Ledamot  Ja 

Dennis Nilsson  S  12  Ledamot  Ja 

Ingvar Nordén  KD  52  Ledamot  Ja 

Denise Norström  S  1  Ledamot  Ja 

Fehmi Paulus  S  15  Ledamot  Ja 

Shpetim Pirraku  S  50  Ledamot  Ja 

Aurora Pirraku Eriksson  S  16  Ledamot  Ja 

Andreas Porswald  MP  3  Ledamot  Ja 
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Pernilla Rinsell  MP  8  Ledamot  Ja 

Johanna Ritvadotter  V  19  Ledamot  Ja 

Vivi Rönnberg  S  51  Ledamot  Ja 

Carina Sjölund  M  57  Ersättare  Nej 

Johanna Skottman  S  44  Ledamot  Ja 

Ulrika Spårebo  S  9  Ledamot  Ja 

Niklas Strand  V  18  Ledamot  Ja 

Hans Strandlund  M  75  2:e v Ordf  Nej 

Karin Thorborg  V  20  Ledamot  Ja 

Olof  Walldén  S  17  Ledamot  Ja 

Andreas Weiborn  M  26  Ledamot  Nej 

Eleonor Westlund  C  55  Ersättare  Ja 

Joakim Widell  KD  53  Ledamot  Ja 

Johan Widén  M  24  Ledamot  Nej 

Tove Winqvist  S  47  Ledamot  Ja 

Kerstin Åkesson  MP  23  Ledamot  Ja 

Kenneth Östberg  S  4  Ledamot  Ja 
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